芜湖市湾沚区秸秆能源化利用3990吨
链接：www.china-nengyuan.com/news/209805.html
来源：芜湖市湾沚区人民政府

芜湖市湾沚区秸秆能源化利用3990吨

 4月25日，芜湖市湾沚区人民政府发布《芜湖市湾沚区2023年度秸秆产业化利用情况公示》，秸秆能源化利用3990
吨。

 以下为原文

芜湖市湾沚区2023年度秸秆产业化利用情况公示

 根据《安徽省农业农村厅、安徽省财政厅关于印发2023年安徽省秸秆综合利用省级奖补资金实施方案的通知》（皖
农计财函〔2023〕904号）、《芜湖市农业农村局  芜湖市财政局关于印发2023年芜湖市秸秆综合利用奖补资金实施
方案的通知》（市农科教〔2023〕69号）、《关于印发《2023年芜湖市湾沚区农作物秸秆综合利用奖补资金实施方案
》的通知》(湾农秸组办〔2023〕1号)等文件精神，经各市场主体申报、各镇（村）初审、安徽新芜会计师事务所（
第三方机构）核查、局长办公会研究，现将湾沚区2023年度秸秆产业化利用（秸秆收储）初核情况予以公示，公示期
内，任何单位或者个人如对公示情况的真实性、准确性等有异议，可以书面形式提出并提供相应的佐证材料及联系方
式。

 公示期：2024年4月25--4月30日。

 联系人：万奇才，联系电话：8791052。

 附件：芜湖市湾沚区2023年度秸秆产业化利用审核情况统计表

2024年4月25日

                                                  页面 1 / 2

芜湖市湾沚区秸秆能源化利用3990吨
链接：www.china-nengyuan.com/news/209805.html
来源：芜湖市湾沚区人民政府

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/209805.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 2 / 2

http://www.china-nengyuan.com/news/209805.html
http://www.tcpdf.org